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Znak sprawy Te 2300 - 33/2022                                                                                                                 Pleszew, dn. 08.12.2022 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych, na dostawę środków dezynfekcyjnych oraz produktów do pielęgnacji niemowląt dla szpitala w Pleszewie..  
 
 
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.  informuje, że w dniu 08.12.2022r. o godzinie 10:10 odbyło się 
otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Do postępowania  złożono następujące oferty: 

 
Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 4 860,00 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 2 362,72 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

7 776,00 zł 

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 1 085,40 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

1 344,60 zł 

 
Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 27 383,67 zł 

 
Zadanie nr 4 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto  

6 Media-MED Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków, REGON 120289370 23 089,86 zł 

 
Zadanie nr 5 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

1 Medisept Sp. z o.o. ul Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin REGON: 430566102 24 192,00 zł 

2 Alpinus Chemia Sp. z o.o. ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski  REGON 340417751 36 288,00 zł  

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce  
REGON 930754160 

30 844,80 zł 

8 Sutura Med. Sp. z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 42 336,00 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 25 704,00 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 28 879,20 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

34 776,00 zł 
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Zadanie nr 6 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

13 478,40 zł 

 
Zadanie nr 7 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 32 508,00 zł 

 
Zadanie nr 8 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

1 Medisept Sp. z o.o. ul Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin REGON: 430566102 1 555,95 zł 

7 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
REGON 870514656 

2 287,92 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 1 325,94 zł 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 2 942,78 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

1 339,47 zł 

 
Zadanie nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce  
REGON 930754160 

10 100,38 zł 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 14 320,80 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 12 324,31 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

17 690,40 zł 

 
Zadanie nr 10 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 3 612,60 zł 

 
Zadanie nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400   8 114,36 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 11 514,96 zł 

 
Zadanie nr 12 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

1 Medisept Sp. z o.o. ul Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin REGON: 430566102 25 920,00 zł 

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce  
REGON 930754160 

30 222,72 zł 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 41 817,60 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 17 971,20 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 21 427,20 zł 
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14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

34 560,00 zł 

 
Zadanie nr 13 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 31 607,40 zł 

 
Zadanie nr 14 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879   918,00 zł 

13 S4K Sp. z o.o.  ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce REGON 260754080 1 205,40 zł 

 
Zadanie nr 15 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

1 Medisept Sp. z o.o. ul Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin REGON: 430566102 3 131,58 zł 

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce  
REGON 930754160 

2 799,73 zł 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 3 645,72 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 2 645,48 zł 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 5 556,82 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 2 103,30 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 2 897,88 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

2 617,44 zł 

 
Zadanie nr 16 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce  
REGON 930754160 

529,20 zł 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 561,60 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400   88,83 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 399,60 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 453,60 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

432,00 zł 

 
 

Zadanie nr 17 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 5 832,00 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 5 508,00 zł 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 8 676,48 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 2 916,00 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 3 175,20 zł 
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Zadanie nr 18 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 1 734,30 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 1 549,80 zł 

 
Zadanie nr 19 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

5 ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o.,  Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 62-052 Komorniki 
REGON 300275851 

2 916,00 zł 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 1 965,60 zł 

13 S4K Sp. z o.o.  ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce REGON 260754080 4 895,40 zł 

 
Zadanie nr 20 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 1 512,00 zł 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 2 457,22 zł 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340     907,20 zł 

 
Zadanie nr 21 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

11 Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok REGON 368453340 5 475,60 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 3 175,20 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

7 866,72 zł 

 
Zadanie nr 22 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 1 659,85 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa REGON 790003564 1 020,60 zł 

 
Zadanie nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

8 Sutura Med. Sp. Z o.o. ul. Mała Odrzańska 21/2,70-535 Szczecin REGON  812681879 4 147,20 zł 

9 Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa REGON 010385400 3 205,44 zł 

10 MEDIM Sp. z o.o.  ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, REGON 006216379 2 658,53 zł 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok,  
REGON 008125592 

3 456,00 zł 

 
Zadanie nr 24 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

7 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
REGON 870514656 

3 718,04 zł 
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Zadanie nr 25 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena brutto 

4 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd,  REGON 363852064 10 005,12 zł 

 


